
IZVOD BR. 267

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 14.11.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,278,908.81

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

193151970 - 5558000033901118;4400615760008;712173;010820;311020;036;0000000;0000000000  /   UPLATA OBUSTAVE NA PLATU ZA MJESEC 08,09,10/20

5558000033901118 OPŠTINA NOVO GORAŽDE 0.00 185.43
1

193153163 - 5554000024732296;4500940730004;712173;011020;311020;001;0000000;0000000000  /   UPL.SOLID

5554000024732296 TRGOVINA MAJA ZORAN PERIŠIĆ SP MILIĆI 0.00 8.00
2

193187772 - 5551000011817575;4508055490005;712173;011020;311020;002;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLIDARNOST

5551000011817575 "BIO - KLASJE" -NIŠIĆ SVETLANA S.P. 0.00 7.35
3

193190902 - 5551000014537261;4509067870004;712173;010420;310520;002;0000000;0000000000  /   POSEBNI DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5551000014537261 CVRČAK I MRAV SP BANJA LUKA 0.00 5.28
4

193190153 - 5550070022535006;4507021030009;712173;011020;311020;075;0000000;0000000000  /   UPLATA SREDSTAVA ZA FOND SOLIDARNOSTI 10/2020

5550070022535006 KOD BAĆE  DRAGOJEVIĆ BRATISLAV S.P 0.00 4.95
5

193155952 - 5558000023028388;4403916730006;712173;011020;311020;113;0000000;0000000000  /   DOPRINOS SREDSTVA SOLIDARNOSTI

5558000023028388 DRUŠTVO ZA OBAVLJANJE POGREBNIH USLUGA LACRIMA D.O.O. 0.00 4.00
6

193190645 - 5550010012703283;4403035610008;712173;011020;311020;109;0000000;  /   DOPR ZA SOLID

5550010012703283 TIM PETROL DOO UGLJEVIČKA OBRIJEŽ 0.00 2.71
7

193189552 - 5551000014537261;4509067870004;712173;010720;310720;002;0000000;0000000000  /   POSEBNI DOP. ZA SOLIDARNOST

5551000014537261 CVRČAK I MRAV SP BANJA LUKA 0.00 2.64
8

193157538 - 5551000045267249;4503193770009;712173;011120;301120;067;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5551000045267249 KOVAČIJA BRAVARIJA ANĐELIĆ ANĐELIĆ MILAN SP MRKONJIĆ GRAD 0.00 2.64
9

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 223.00UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

6,279,131.81

0.00

0.00

6,279,131.81

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka

14.11.2020 15:04:21Banja Luka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

257Izvod:
14.11.2020na dan:

 683.614,40

Prethodno stanje

5622031990133007

5622031990137453/0

5622031990138001

5622031990145385/0

5622031990133484/0

5622031990135016/0

5622031990140121/0

5622031990145318

5622031990135942

5622031990145108/0

5622031990132535/6729

5622031990135242/0

Refer. broj

 562-010-00004159-41

 562-099-00010668-15

 562-099-81373417-46

 562-099-80364452-56

 562-099-80356773-07

 562-005-80304123-88

 562-099-00013915-71

 562-011-81452416-64

 562-099-81524990-63

 562-011-00001026-79

 562-006-81146905-95

 562-099-00015412-42

Racun

Naziv racuna

DELTA STAR DOO PRNJAVOR

LIMACO  DOO BANJA LUKA KRAJISKIH BRIGADA 153 780

GALA SP VL GAJIC DRAGAN OMLADINSKA 33, JAKUPOVC

VOJVODINA KLAS SVJETLANOVIC ANDJELKO I PERIC NE

FRIZERSKO-KOZMETICKI STUDIO  GLAMUR  S.P. BOZANA

L I L I SAMOSTALNI PRIVREDNIK DERVENTA SRPSKE VO

 RASIC DRAGAN DRAGAN RASIC SP LAKTASI ALEKSE SA

PAB  SQUARE  SNJEZANA DRINIC S.P SVETOSAVSKA 19 M

NUTREE D.O.O., NOZICKO, SRBAC

ZTR  BLAGOJEVIC  ZORAN BLAGOJEVIC S.P. TRG JOVANA

KALATE STR VL.VELJOVIC SNJEZANA S.P. VOJVODE STE

ZZFTR   DD EUROGOLD  VL. GAJIC VIDOSAVA S.P. PRNJA

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 23,39

 10,48

 8,43

 7,41

 5,22

 3,90

 2,50

 1,84

 1,50

 1,47

 1,42

 1,30

Potrazuje

Obaveze za solidarnost oktobar 2020

so 09 10

SREDSTVA SOLIDARNOSTI.

DOP SOLID 10/20

dop za solid

doprinsoi

SRED SOLID 9 I 10/20

DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST,DIJAGN.I 

LIJECENJA DJECE

fond solidarnosti

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST ZA 10/20

DOPRINOS  NA  SOLIDARNOST

DOP SOLID

 0,00  68,86  683.683,26

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


